

PROCÈS-VERBAL D'APPROBATION DES COMPTES ANNUELS
ASSEMBLÉE ORDINAIRE ANNUELLE SAS 47 TOUCAN

Pérourges le 1 Juin 2025

Mode de convocation :

Par lettre simple.

Ordre du jour :

- approbation des comptes de la SAS 47toucan pour le première exercice social de la société arrêté le 31/12/2024
- affectation du résultat de l'exercice.

Document :

Comptes annuels arrêtés au 31/12/2024 par la société d'expertise comptable SOFEG, 3 rue de Mailly 69 300 Caluire.

L'assemblée annuelle est présidée par Christophe BLOT et sont présents :

- Christophe BLOT : président représentant 55 % des parts sociales.
- Raphaële BLOT : représentant 45 % des parts sociales.

Résolution mises aux voix :

- Résolution 1 : les comptes annuels du 01/01/2024 au 31/12/2024 présentés par le cabinet comptable SOFEG sont adoptés.
- Résolution 2 : la perte réalisée lors de cet exercice d'un montant de - 13 730 € est mis en report à nouveau.

Après lecture des résolutions 1 et 2, a été procédé au vote de ces résolutions.

Ont été votées à l'unanimité (100% des voix) les résolutions 1 et 2.

Christophe BLOT

Associé fondateur et Président SAS 47toucan



Raphaële BLOT

Associée



47 TOUCAN SAS

LE PEAGE
ROUTE DE TREVoux

01800 PEROUGES

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

édité le 14/05/2025

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé	(0)						
Actif Immobilisé							
Frais d'établissement							
Recherche et développement							
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires		1 599	1 599				
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles							
Terrains							
Constructions							
Installations techniques, matériel & outillage industriels		11 678	10 200	1 478	20,35	3 743	17,15
Autres immobilisations corporelles		9 982	9 434	548	7,54	2 137	9,79
Immobilisations en cours							
Avances & acomptes							
Participations évaluées selon mise en équivalence							
Autres Participations							
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières							
TOTAL (I)		23 259	21 233	2 026	27,89	5 880	26,94
Actif circulant							
Matières premières, approvisionnements							
En cours de production de biens							
En cours de production de services							
Produits intermédiaires et finis							
Marchandises							
Avances & acomptes versés sur commandes							
Clients et comptes rattachés		2 340		2 340	32,21	6 216	28,47
Autres créances							
. Fournisseurs débiteurs							
. Personnel							
. Organismes sociaux							
. Etat, impôts sur les bénéfices							
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires		976		976	13,44	29	0,13
. Autres		63		63	0,87	63	0,29
Capital souscrit et appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement							
Instruments financiers à terme et jetons détenus							
Disponibilités		1 858		1 858	25,58	9 642	44,17
Charges constatées d'avance							
TOTAL (II)		5 237		5 237	72,10	15 950	73,06
Charges à répartir sur plusieurs exercices	(III)						
Primes de remboursement des obligations	(IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif	(V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)		28 496	21 233	7 264	100,00	21 830	100,00

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

Présenté en Euros

Edité le 14/05/2025

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 10 000)	10 000	137,67	10 000	45,81
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	6 409	88,23	10 770	49,34
Résultat de l'exercice	-13 730	-189,00	-4 362	-19,97
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	2 678	36,87	16 409	75,17
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	227	3,13	227	1,04
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 509	20,77	3 322	15,22
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	37	0,51	46	0,21
. Organismes sociaux	1 033	14,22	762	3,49
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	340	4,68	1 066	4,88
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	1 440	19,82		
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	4 586	63,13	5 421	24,83
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	7 264	100,00	21 830	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
--------------------	---	---	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services	37 135		37 135	100,00	23 030	100,00	14 105	61,25
Chiffres d'Affaires Nets	37 135		37 135	100,00	23 030	100,00	14 105	61,25

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges					1 672	7,26	-1 672	-100,00
Autres produits		3	0,01		6	0,03	-3	-49,99
Total des produits d'exploitation (I)		37 138	100,01		24 708	107,29	12 430	50,31
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes		40 876	110,07		22 178	96,30	18 698	84,31
Impôts, taxes et versements assimilés		530	1,43		499	2,17	31	6,21
Salaires et traitements		4 158	11,20		3 372	14,64	786	23,31
Charges sociales		5 444	14,66		4 609	20,01	835	18,12
Dotations aux amortissements sur immobilisations		3 854	10,38		4 560	19,80	-706	-15,47
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges		5	0,01		146	0,63	-141	-96,57
Total des charges d'exploitation (II)		54 866	147,75		35 364	153,56	19 502	55,15
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)		-17 728	-47,73		-10 656	-46,26	-7 072	-66,36
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés								
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (V)								
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilées								
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
Total des charges financières (VI)								
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)								
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)		-17 728	-47,73		-10 656	-46,26	-7 072	-66,36

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	4 000	10,77	6 350	27,57	-2 350	-37,00
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	4 000	10,77	6 350	27,57	-2 350	-37,00
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			56	0,24	-56	-100,00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	3	0,01			3	N/S
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	3	0,01	56	0,24	-53	-94,63
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	3 997	10,76	6 294	27,33	-2 297	-36,49
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	41 138	110,78	31 058	134,86	10 080	32,46
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	54 869	147,76	35 420	153,80	19 449	54,91
RÉSULTAT NET	-13 730	-36,96	-4 362	-18,93	-9 368	-214,75
	<i>Perte</i>		<i>Perte</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	1 599	1 599				
20500000000 CONCESS.BREVETS LICENCES	1 599		1 599	22,01	1 599	7,32
28050000000 AMORT.CONC.BREVETS LICENCES		1 599	-1 599	-22,00	-1 599	-7,31
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	11 678	10 200	1 478	20,35	3 743	17,15
21540000000 MATERIEL ET OUTILLAGE	11 678		11 678	160,77	11 678	53,50
28154000000 AMORT MATERIEL INDUSTRIEL		10 200	-10 200	-140,41	-7 935	-36,34
Autres immobilisations corporelles	9 982	9 434	548	7,54	2 137	9,79
21810000000 INSTAL./AGENC.DIVERS	2 938		2 938	40,45	2 938	13,46
21830000000 MAT.BUREAU &INFORMATIQUE	7 044		7 044	96,97	7 044	32,27
28181000000 AMORT.AG.CONS.DIVERS		2 754	-2 754	-37,90	-2 569	-11,76
28183000000 AMORT.MAT.BUREAU &INFORMATIQUE		6 681	-6 681	-91,96	-5 276	-24,16
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	23 259	21 233	2 026	27,89	5 880	26,94
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés	2 340		2 340	32,21	6 216	28,47
41100000000 CLIENTS	2 340		2 340	32,21	6 216	28,47
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	976		976	13,44	29	0,13
44566000000 TVA SUR AUTRES BIENS ET SERVICES	936		936	12,89	29	0,13
44586000000 ETAT TVA S/FACT.NON PARVENUES	41		41	0,56		
. Autres	63		63	0,87	63	0,29
45510200000 ASSOCIES CPTÉ COURANT BLOT RAPHAELE	63		63	0,87	63	0,29
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2024				31/12/2023	
	(12 mois)				(12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	1 858		1 858	25,58	9 642	44,17
51200000000 BANQUES	1 858		1 858	25,58	9 642	44,17
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	5 237		5 237	72,10	15 950	73,06
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	28 496	21 233	7 264	100,00	21 830	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)
--------	---	---

Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé : 10 000)	10 000	137,67	10 000	45,81
10130000000 CAPITAL SOUSCRIT APPELE VERSE	10 000	137,67	10 000	45,81
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	6 409	88,23	10 770	49,34
11000000000 REPORT A NOUVEAU SOLDE CREDITEUR	6 409	88,23	10 770	49,34
Résultat de l'exercice	-13 730	-189,00	-4 362	-19,97
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
	TOTAL(I)	2 678	36,87	16 409
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
	TOTAL(II)			
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
	TOTAL (III)			
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts				
. Découverts, concours bancaires				
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	227	3,13	227	1,04
45510100000 ASSOCIES CPTÉ COURANT BLOT CHRISTOPHE	227	3,13	227	1,04
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 509	20,77	3 322	15,22
40100000000 FOURNISSEURS	1 266	17,43	3 322	15,22
40810000000 FOURN FACTURES NON PARVENUES.	243	3,35		
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	37	0,51	46	0,21
42100000000 PERS REMUNERATIONS DUES	37	0,51	46	0,21
. Organismes sociaux	1 033	14,22	762	3,49
43100000000 SECURITE SOCIALE	154	2,12	30	0,14
43710000000 AUDIENS	34	0,47	2	0,01
43730000000 PREVOYANCE/SANTE APICIL	779	10,72	665	3,05
43760000000 AFDAS	66	0,91	64	0,29
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	340	4,68	1 066	4,88
44551000000 ETAT TVA A DECAISSER	190	2,62	390	1,79
44571100000 TVA COLLECTEE 20 %	150	2,06	676	3,10
. Etat, obligations cautionnées				

BILAN PASSIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 14/05/2025

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
. Autres impôts, taxes et assimilés				
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	1 440	19,82		
41100000000 CLIENTS	1 440	19,82		
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	4 586	63,13	5 421	24,83
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	7 264	100,00	21 830	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 / 12)	%
--------------------	---	---	-----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises								
Production vendue biens								
Production vendue services	37 135		37 135	100,00	23 030	100,00	14 105	61,25
7061000000 PRESTATIONS DE SERVICE	37 135		37 135	100,00	23 030	100,00	14 105	61,25
Chiffres d'Affaires Nets	37 135		37 135	100,00	23 030	100,00	14 105	61,25

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation								
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges					1 672	7,26	-1 672	-100,00
7910000000 TRANSF.CHARGES D'EXPLOITATION					1 672	7,26	-1 672	-100,00
Autres produits	3	0,01	6	0,03	6	0,03	-3	-49,99
7580000000 PRODUITS DIV.GESTION COURANTE	3	0,01	6	0,03	6	0,03	-3	-49,99
Total des produits d'exploitation (I)	37 138	100,01	24 708	107,29	12 430	50,31		
Achats de marchandises (y compris droits de douane)								
Variation de stock (marchandises)								
Achats de matières premières et autres approvisionnements								
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes	40 876	110,07	22 178	96,30	18 698	84,31		
6040000000 ACHATS ETUDES PRESTATIONS SERVICE	12 101	32,59	5 800	25,18	6 301	108,64		
60614000000 CARBURANTS	1 091	2,94	402	1,75	689	171,39		
60630000000 ACHATS FOURN.ENTRET.PETIT EQUIPEMENT	1 276	3,44	228	0,99	1 048	459,65		
60640000000 ACHATS FOURNIT.ADMINISTRATIVES	333	0,90	876	3,80	-543	-61,98		
61320000000 LOCATIONS IMMOBILIERES	2 500	6,73	2 500	10,86		0,00		
61350000000 LOCATIONS MOBILIERES	3 101	8,35			3 101	N/S		
61352000000 LOCATIONS VEHICULES	391	1,05	602	2,61	-211	-35,04		
61550000000 ENTRETIEN SUR BIEN MOBILIER	261	0,70			261	N/S		
61600000000 PRIMES D'ASSURANCES	732	1,97	556	2,41	176	31,65		
62260000000 HONORAIRES	2 375	6,40			2 375	N/S		
62261000000 HONORAIRES COMPTABLES	1 783	4,80	2 040	8,86	-257	-12,59		
62262000000 HONORAIRES SOCIAL	275	0,74	274	1,19	1	0,36		
62270000000 FRAIS ACTES & CONTENTIEUX	84	0,23	7	0,03	77	N/S		
62340000000 CADEAUX A LA CLIENTELE	213	0,57	521	2,26	-308	-59,11		
62510000000 VOYAGES ET DEPLACEMENTS	2 340	6,30	896	3,89	1 444	161,16		
62515000000 INDEMNITES KILOMETRIQUES	6 066	16,33	5 425	23,56	641	11,82		
62560000000 MISSIONS	60	0,16			60	N/S		
62570000000 RECEPTIONS	5 266	14,18	1 222	5,31	4 044	330,93		
62600000000 FRAIS POSTAUX			39	0,17	-39	-100,00		
62650000000 SITE INTERNET	60	0,16	129	0,56	-69	-53,48		
62750000000 FRAIS BANCAIRES	429	1,16	596	2,59	-167	-28,01		
62800000000 AUTRES SERVICES EXTERIEURS DIVERS			15	0,07	-15	-100,00		
62810000000 CONCOURS DIVERS COTISATIONS	140	0,38	50	0,22	90	180,00		
Impôts, taxes et versements assimilés	530	1,43	499	2,17	31	6,21		
63330000000 IMPOTS.PARTICIP EMPLOYEUR FORMAT CONTINU	55	0,15	53	0,23	2	3,77		
63511000000 CET	475	1,28	446	1,94	29	6,50		
Salaires et traitements	4 158	11,20	3 372	14,64	786	23,31		
64100000000 REMUNERATIONS DU PERSONNEL	4 158	11,20	3 372	14,64	786	23,31		
Charges sociales	5 444	14,66	4 609	20,01	835	18,12		
64510000000 PERS COTISATIONS A L'URSSAF	963	2,59	762	3,31	201	26,38		
64530000000 PERS COTISATIONS CAISSES DE RETRAITE	302	0,81	218	0,95	84	38,53		
64540000000 PERS COTISATIONS AUX ASSEDIC	374	1,01	325	1,41	49	15,08		
64550000000 PERS COTISATIONS PREVOYANCE	44	0,12	46	0,20	-2	-4,34		
64560000000 CONGES SPECTACLES	593	1,60	516	2,24	77	14,92		

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
64570000000 COTISATIONS SANTE APICIL	3 116	8,39	2 661	11,55	455	17,10
64580000000 PERS COTISATIONS AUTRES ORG SOCIAUX	2	0,01			2	N/S
64750000000 PERS MEDECINE DU TRAVAIL PHARMACIE	50	0,13			50	N/S
64800000000 FORMATION PROFESSIONNELLE			80	0,35	-80	-100,00
Dotations aux amortissements sur immobilisations	3 854	10,38	4 560	19,80	-706	-15,47
68112000000 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELLES	3 854	10,38	4 560	19,80	-706	-15,47
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges	5	0,01	146	0,63	-141	-96,57
65800000000 CHARGES DIV.GESTION COURANTE	5	0,01	146	0,63	-141	-96,57
Total des charges d'exploitation (II)	54 866	147,75	35 364	153,56	19 502	55,15
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-17 728	-47,73	-10 656	-46,26	-7 072	-66,36
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)						
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)						
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)						
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-17 728	-47,73	-10 656	-46,26	-7 072	-66,36
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	4 000	10,77	6 350	27,57	-2 350	-37,00
77130000000 EXCEPT LIBERALITES PERCUES	4 000	10,77	6 350	27,57	-2 350	-37,00
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)	4 000	10,77	6 350	27,57	-2 350	-37,00
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			56	0,24	-56	-100,00
67200000000 CHARGES DIV.COUR.S/EXERCICES ANTERIEURS			56	0,24	-56	-100,00
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	3	0,01			3	N/S
67880000000 CHARGES EXCEPTIONNELLES DIVERSES	3	0,01			3	N/S
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)	3	0,01	56	0,24	-53	-94,63
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	3 997	10,76	6 294	27,33	-2 297	-36,49
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Total des Produits (I+III+V+VII)	41 138	110,78	31 058	134,86	10 080	32,46
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	54 869	147,76	35 420	153,80	19 449	54,91
RÉSULTAT NET	-13 730 Perte	-36,96	-4 362 Perte	-18,93	-9 368	-214,75
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

ATTESTATION DE CONFORMITE DES DOCUMENTS COMPTABLES

La société ou la personne morale désignée ci-après

Représentée

☒ par son représentant légal (Qualité et identité) christophe blot, président

☐ par une personne habilitée à effectuer cette certification par les textes régissant la forme de la société (Qualité et identité) :

- Certifie que les documents comptables transmis sous forme électronique sont conformes aux comptes approuvés par l'assemblée générale, ou, en cas d'associé unique, par ce dernier.

- Déclare donner mandat pour effectuer le dépôt des documents mentionnés aux articles L.232-21 à L.232-23 du code de commerce à :

nom: ..blot.....

prénom: ..christophe.....

adresse ou dénomination: ..693A route de trevoux 01800 pérourges.....

adresse du siège: ..693A route de trevoux 01800 pérourges.....

numéro unique d'identification- (Siren):795312826.....

Signature

